
Сметки за уплата:

1. УПЛАТНИЦА за надомест на членови во Комисија (ПП50 образец)
НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧОТ: БУЏЕТ НА ОПШТИНА СТРУМИЦА
БАНКА НА ПРИМАЧОТ : НАРОДНА БАНКА НА РСМ
ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА : 100000000063095
износ : МКД 1.000,00
уплатна сметка : 840 166 03390
приходна шифра и програма : 722316 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:  за надомест на членови во комисија за испит авто – такси

возач 

2. УПЛАТНИЦА за административна такса бр.1 (ПП50 образец)
 НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧОТ : БУЏЕТ НА ОПШТИНА СТРУМИЦА

БАНКА НА ПРИМАЧОТ : НАРОДНА БАНКА НА РСМ
ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА : 100000000063095
износ : МКД 50,00
уплатна сметка : 840 166 03182
приходна шифра и програма : 722315 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: АТ бр.1

3. УПЛАТНИЦА за административна такса бр.2 (ПП50 образец)
 НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧОТ : БУЏЕТ НА ОПШТИНА СТРУМИЦА

БАНКА НА ПРИМАЧОТ : НАРОДНА БАНКА НА РСМ
ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА : 100000000063095
износ : МКД 250,00
уплатна сметка : 840 166 03182
приходна шифра и програма : 722315 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: АТ бр.2


